
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 향상된 행정서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계,기타특별회계 총무과

총무과 11,931,975 11,268,320 663,655

도 10,741

시 11,921,234

경쟁력있는 선진행정 구현 3,766,634 3,345,345 421,289

도 10,741

시 3,755,893

향상된 행정서비스 지원 366,428 613,126 △246,698

행정서비스 향상 지원 21,590 25,180 △3,590

201 일반운영비 7,050 7,000 50

01 사무관리비 2,050 2,000 50

○행정정보공개 심의위원회 등 참석수당

1,050

○비서실 행정장비 사용 및 유지관리비

1,000

1,050,000원

1,000,000원

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○관용차 유지비 5,0005,000,000원

203 업무추진비 14,540 18,180 △3,640

03 시책추진업무추진비 14,540 18,180 △3,640

○총무과 시책추진업무추진비 14,54014,540,000원

기록관 기록물 관리 216,888 457,296 △240,408

201 일반운영비 106,468 101,296 5,172

01 사무관리비 5,280 1,280 4,000

○기록관운영비 1,000

○기록물평가심의위원회 참석수당

280

○기록관서고 소독 및 상시소독약제 교체

4,000

1,000,000원

70,000원*4명

4,000,000원

02 공공운영비 101,188 100,016 1,172

○후납 우편요금 24,000

○구)전자결재 및 웹로직 유지보수료

12,000

○구)전자결재(AP,DB)서버 및 Oracle유지보수료

21,000

○백업시스템(온나라,기록관)유지보수료

13,800

○업무관리(온나라)시스템 유지보수료

12,216

○표준기록관리시스템(DB포함)유지보수료

18,172

24,000,000원

1,000,000원*12월

1,750,000원*12월

1,150,000원*12월

1,018,000원*12월

2,596,000원*7월

202 여비 1,920 2,400 △480

01 국내여비 1,920 2,400 △480

○문서사송 1,9201,920,000원

207 연구개발비 103,000 353,000 △250,000
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부서: 총무과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 향상된 행정서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 전산개발비 103,000 353,000 △250,000

○구)전자결재시스템 기록물이관 90,000

○업무관리(온나라)시스템 문서작성기 교체(3개

년중 2회분) 13,000

90,000,000원

13,000,000원

403 자치단체등자본이전 5,000 0 5,000

02 공기관등에대한대행사업비 5,000 0 5,000

○2014년 우편모아시스템 통합유지관리비

5,0005,000,000원

405 자산취득비 500 600 △100

01 자산및물품취득비 500 600 △100

○이중캐비넷 500500,000원

발간실 운영 9,600 12,000 △2,400

201 일반운영비 9,600 12,000 △2,400

01 사무관리비 9,600 12,000 △2,400

○발간실 운영비 9,6009,600,000원

청사보안 관리 115,550 115,150 400

201 일반운영비 115,550 115,150 400

01 사무관리비 88,350 87,950 400

○당직수당 78,350

-일직 23,600

-숙직 54,750

○당직실 운영비 9,200

-침구류 세탁료 5,200

-기타 운영비 4,000

○청원경찰피복비 800

50,000원*4명*118일

50,000원*3명*365일

100,000원*52주

4,000,000원

200,000원*4명

02 공공운영비 27,200 27,200 0

○청사무인경비시스템 용역료

20,400

○CCTV시스템 유지보수 4,800

○지문 인식기 유지보수 2,000

1,700,000원*12월

400,000원*12월

2,000,000원

공무원 복무지도관리 2,800 3,500 △700

202 여비 2,800 3,500 △700

01 국내여비 2,800 3,500 △700

○복무지도 및 보안업무추진 2,8002,800,000원

지역안정 및 여론관리 1,224,204 294,010 930,194

도 7,271

시 1,216,933

국경일 및 기념일 행사지원 53,140 58,300 △5,160

201 일반운영비 8,800 14,600 △5,800

01 사무관리비 8,800 14,600 △5,800
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부서: 총무과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 지역안정 및 여론관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○태극기 및 시기구입 2,800

○태극기 세탁 및 구김제거 수수료

6,000

7,000원*400개

1,000원*1,500매*4회

202 여비 3,840 4,800 △960

01 국내여비 3,840 4,800 △960

○의전수행 3,8403,840,000원

203 업무추진비 18,000 18,000 0

03 시책추진업무추진비 18,000 18,000 0

○주요행사추진 18,00018,000,000원

301 일반보상금 2,500 900 1,600

09 행사실비보상금 2,500 900 1,600

○3.1절 및 광복절 행사참가자 보상 500

○시민의 날 기념식 행사지원 및 공연

2,000

500,000원

2,000,000원

307 민간이전 20,000 20,000 0

05 민간위탁금 20,000 20,000 0

○도로변 가로기 게양 민간위탁 20,00020,000,000원

지역안정 관리 117,100 126,900 △9,800

201 일반운영비 19,900 28,900 △9,000

01 사무관리비 19,900 28,900 △9,000

○동두천소식지 특보제작(1회) 1,750

○통합방위지원본부운영훈련참가급식비

500

○시정발전유공 공로패 등 제작 1,000

○표창장 제작 12,000

○명예시장 명패 등 제작 1,650

○시책업무추진 홍보물 설치 3,000

1,750,000원

500,000원

200,000원*5명

40,000원*300명

150,000원*11명

3,000,000원

202 여비 3,200 4,000 △800

01 국내여비 3,200 4,000 △800

○대테러 및 비상대비 업무추진 3,2003,200,000원

203 업무추진비 94,000 94,000 0

03 시책추진업무추진비 94,000 94,000 0

○시민 및 사회단체 협력 추진 21,000

○지역안정대책 추진 16,000

○한미협조 8,000

○지역경제 및 교육문화추진 12,000

○군.경부대 위문 28,000

○주민센터 순회 시정 설명회 4,000

○시민집회대응 및 집단민원 해소 5,000

21,000,000원

16,000,000원

8,000,000원

12,000,000원

28,000,000원

500,000원*8개동

5,000,000원

주민여론 및 동향관리 14,400 20,000 △5,600
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부서: 총무과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 지역안정 및 여론관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 2,400 8,000 △5,600

01 국내여비 2,400 8,000 △5,600

○주민여론 및 동향관리 2,4002,400,000원

203 업무추진비 12,000 12,000 0

03 시책추진업무추진비 12,000 12,000 0

○주요시책사업 주민여론 수렴 12,00012,000,000원

자율방범대 지원 133,410 87,810 45,600

301 일반보상금 86,410 82,810 3,600

04 자율방범대원운영비 86,410 77,810 8,600

○방범대초소운영비 15,600

○방범대야식비 37,960

○초소 전기요금 10,800

○무전기수리 및 배터리 구입 1,000

○방범대원 피복비 7,050

-근무복 4,300

-하복 2,750

○연합대 시설관리비 2,000

○방범대 차량유지비 8,000

○연합대 냉난방기 구입 2,000

○방범초소 TV구입 2,000

100,000원*13개대*12월

2,000원*13개대*4명*365일

150,000원*6개대*12월

1,000,000원

86,000원*50벌

55,000원*50벌

2,000,000원

8,000,000원

2,000,000원

1,000,000원 *2대

307 민간이전 3,000 3,000 0

04 민간행사보조금 3,000 3,000 0

○자율방범대원 체육대회 지원 3,0003,000,000원

401 시설비및부대비 44,000 2,000 42,000

01 시설비 44,000 2,000 42,000

○지행지대 초소(컨테이너) 제작설치공사

38,000

○농지보전부담금 6,000

38,000,000원

6,000,000원

투명한 선거사무 관리 850,154 1,000 849,154

도 7,271

시 842,883

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○주민투표청구심의회 참석수당 1,0001,000,000원

308 자치단체등이전 849,154 0 849,154

도 7,271

시 841,883

08 기타부담금 849,154 0 849,154

○제6회 전국동시지방선거 관리경비 834,613

-준비 및 실시경비 256,319256,319,000원
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부서: 총무과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 지역안정 및 여론관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-소청 및 소송경비 18,694

-보전비용 559,600

○제6회 전국동시지방선거 행정운영경비 시분담

금 14,541

18,694,000원

559,600,000원

14,541,000원

도 7,271

시 7,270

사회단체지원 25,000 0 25,000

307 민간이전 25,000 0 25,000

02 민간경상보조금 25,000 0 25,000

○한국자유총연맹 동두천시지회 지원

25,00025,000,000원

단체장 취임식 행사 운영 8,000 0 8,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

03 행사운영비 8,000 0 8,000

○단체장 취임식 행사 제경비 8,0008,000,000원

민주평통 자문위원 연수지원 23,000 0 23,000

307 민간이전 23,000 0 23,000

04 민간행사보조금 23,000 0 23,000

○민주평통 통일역량강화 자문위원 연수지원

23,00023,000,000원

공무원 역량강화 지원 669,131 778,466 △109,335

인사 및 조직관리 108,296 121,612 △13,316

101 인건비 63,156 76,472 △13,316

04 기간제근로자등보수 63,156 76,472 △13,316

○출산휴가(육아휴직)자 대체인력 43,156

-기본급 29,400

-주휴수당 6,116

-정액급식비 2,880

-교통보조비 2,160

-퇴직금 2,600

○명절휴가비 10,000

○기간제 근로자(250일이상)퇴직금

10,000

39,200원*3명*250일

39,200원*3명*52주

80,000원*3명*12월

60,000원*3명*12월

1,300,000원*2명

1,000,000원*10명

5,000,000원 *2명

201 일반운영비 40,340 39,140 1,200

01 사무관리비 35,340 34,140 1,200

○상장 및 임용장 3,000

○인사위원회 참석수당 3,500

○시험수당 3,000

○시험문제 출제수당 5,000

○인사랑 유지보수비 2,700

○전자공무원증 제작(훼손) 500

3,000,000원

3,500,000원

3,000,000원

5,000,000원

2,700,000원

500,000원
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부서: 총무과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 공무원 역량강화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○고문노무사 자문수당 2,640

○노무 위임 수수료 10,000

○표창 부상품 구입 5,000

220,000원*12월

10,000,000원

5,000,000원

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○국무총리실 파견 세종시사무소 운영비

5,0005,000,000원

202 여비 4,800 6,000 △1,200

01 국내여비 4,800 6,000 △1,200

○조직 및 인사업무추진 2,400

○동행정지도 2,400

2,400,000원

2,400,000원

공무원 교육지원 256,300 186,300 70,000

201 일반운영비 176,300 126,300 50,000

01 사무관리비 176,300 126,300 50,000

○직원위탁교육비 100,000

○공무원직무교육비(교육원,공공기관)

70,000

○공무원교육운영(교재,현수막 등)경비

3,000

○공무원 교양교재 구입 3,300

-자치행정 1,300

-지방행정 1,000

-도시문제 1,000

100,000,000원

70,000,000원

3,000,000원

1,300,000원

1,000,000원

1,000,000원

202 여비 80,000 60,000 20,000

05 공무원 교육여비 80,000 60,000 20,000

○교육여비 80,00080,000,000원

우수공무원 격려 지원 125,000 201,000 △76,000

201 일반운영비 5,000 3,000 2,000

03 행사운영비 5,000 3,000 2,000

○정년.명예퇴임식 물품 구입 등

5,0001,000,000원*5회

303 포상금 120,000 198,000 △78,000

01 포상금 120,000 198,000 △78,000

○30년이상장기근속공무원기념품및기념패

30,000

○정년.명예퇴임공무원해외견학(부부동반)

90,000

3,000,000원*10명

6,000,000원*15명

부업대학생 운영 112,353 104,552 7,801

301 일반보상금 112,353 104,552 7,801

11 기타보상금 112,353 104,552 7,801

○부업대학생운영 112,353

-기본급 83,36041,680원*40명*25일*2회
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부서: 총무과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 공무원 역량강화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-주휴수당 16,672

-식 비 10,000

-고용보험 1,000

-산재보험 1,321

41,680원*40명*5일*2회

5,000원*40명*25일*2회

1,000,000원

110,032,000원*0.012

국고대여 부담금 지원 67,182 165,002 △97,820

309 전출금 67,182 165,002 △97,820

03 공무원연금관리공단경상전출금 67,182 165,002 △97,820

○국고대여부담금 67,18267,182,000원

후생복지 증진 1,333,640 1,486,432 △152,792

후생복지 행사지원 126,340 195,800 △69,460

201 일반운영비 124,900 194,000 △69,100

01 사무관리비 124,900 194,000 △69,100

○직장취미회 운영지원 25,000

○공무원체육대회 21,300

○북카페 운영 인문학 등 서적구입

1,000

○공직자 한마음 워크숍 65,000

○직장협의회 임원과의 워크숍 10,000

○시군 청원경찰 체육대회 지원 2,600

25,000,000원

30,000원*710명

1,000,000원

65,000,000원

10,000,000원

2,600,000원

202 여비 1,440 1,800 △360

01 국내여비 1,440 1,800 △360

○후생복지관련 업무추진 1,4401,440,000원

공무원 선택적 복지지원 1,003,300 1,008,900 △5,600

201 일반운영비 1,003,300 1,008,900 △5,600

04 맞춤형복지제도시행경비 1,003,300 0 1,003,300

○공무원 선택적복지제도 운영

695,800

○공무원 단체보장보험 220,000

○건강검진 포인트 지원 87,500

980,000원*710명

220,000,000원

250,000원*350명

공무원 해외연수 지원 144,000 180,000 △36,000

202 여비 144,000 180,000 △36,000

03 국외업무여비 24,000 30,000 △6,000

○공무국외여행 24,00024,000,000원

04 국제화여비 120,000 150,000 △30,000

○공무국외여행 56,000

○공무원 국외배낭여행 64,000

56,000,000원

2,000,000원*32명

사망조위금 지급 60,000 50,000 10,000

307 민간이전 60,000 50,000 10,000

07 연금지급금 60,000 50,000 10,000
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부서: 총무과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○사망조위금 60,0003,000,000원*20명

주민자치센터 역량강화 86,170 80,150 6,020

자치위원 교육 및 우수자치센터 견학지원 33,170 27,150 6,020

201 일반운영비 21,550 15,200 6,350

01 사무관리비 21,550 15,200 6,350

○동아리 경연대회 참가 기타용품비

4,800

○전국 주민자치 동아리 경연대회 참가 용품비

1,500

○차량임차료(경연대회 참가 등)

1,600

○컬러프린터기 임차료 1,000

○주민자치위원 교육강사수당 등

6,400

○주민자치위원 조끼 등 피복비

6,250

80,000원*30명*2회

50,000원*30명

800,000원*2회

1,000,000원*1대

800,000원*8회

25,000원 *250개

202 여비 1,320 1,650 △330

01 국내여비 1,320 1,650 △330

○우수 주민자치센터 견학 등 업무추진

1,3201,320,000원

301 일반보상금 10,300 10,300 0

09 행사실비보상금 10,300 10,300 0

○주민자치협의회 우수 주민자치센터 견학

3,000

○경기도 동아리 경연대회 참가

1,800

○전국 주민자치센터 박람회 등 참가

3,000

○주민자치위원연수 및 운영평가보고회

2,500

3,000,000원

30,000원*30명*2회

3,000,000원

2,500,000원

주민자치센터 프로그램 활성화 15,000 15,000 0

307 민간이전 15,000 15,000 0

04 민간행사보조금 15,000 15,000 0

○주민자치센터 프로그램 발표회 15,00015,000,000원

주민자치위원 워크숍 지원 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

○주민자치위원 워크숍 10,00010,000,000원

주민자치센터 특색사업 지원 25,000 25,000 0

201 일반운영비 25,000 25,000 0

03 행사운영비 25,000 25,000 0
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부서: 총무과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 주민자치센터 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○주민자치센터 특색사업 공모

25,0005,000,000원*5개동

주민자치협의회 한마음 체육대회 지원 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

04 민간행사보조금 3,000 3,000 0

○주민자치협의회 한마음 체육대회

3,0003,000,000원

새마을운동 활성화 추진 46,040 47,240 △1,200

도 3,470

시 42,570

새마을 지도자 교육 및 행사지원 22,400 22,400 0

201 일반운영비 9,300 9,300 0

01 사무관리비 9,300 9,300 0

○새마을 위탁 교육경비 7,000

○차량 임차료(전국 새마을지도자대회참가등)

1,600

○새마을지도자 및 부녀회 소양교육 강사수당등

700

7,000,000원

800,000원*2대

700,000원

301 일반보상금 13,100 13,100 0

09 행사실비보상금 13,100 13,100 0

○새마을교육생 여비 2,100

○새마을지도자 선진지 견학 5,000

○전국새마을지도자 대회 참가 3,000

○녹색 새마을운동 실천 캠페인 지원

1,000

○우수 새마을지도자 새마을 발상지 견학

2,000

35,000원*60명

5,000,000원

3,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

새마을지도자 봉사활동 지원 1,200 1,500 △300

202 여비 1,200 1,500 △300

01 국내여비 1,200 1,500 △300

○새마을교육생인솔 등 업무추진 1,2001,200,000원

도정유공자(새마을지도자)지원 6,940 6,940 0

도 3,470

시 3,470

301 일반보상금 6,940 6,940 0

도 3,470

시 3,470

02 장학금및학자금 6,940 6,940 0

○도정 유공 새마을지도자 장학금 지원

6,9406,940,000원

도 3,470

시 3,470

바르게살기운동 활성화 지원 2,500 6,400 △3,900
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부서: 총무과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 새마을운동 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

○전국바르게살기회원대회 참가 차량임차료

800

○바르게살기협의회 회원 소양교육 강사수당등

700

800,000원

700,000원

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

○전국바르게살기회원대회 참가 1,0001,000,000원

새마을지도자 수련대회 지원 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

04 민간행사보조금 8,000 8,000 0

○새마을지도자 수련대회 개최 8,0008,000,000원

새마을의 날 기념행사 지원 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

04 민간행사보조금 2,000 2,000 0

○새마을의 날 기념행사 2,0002,000,000원

바르게살기 위원 워크숍 3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

03 행사운영비 3,000 0 3,000

○바르게살기위원 워크숍 3,0003,000,000원

통장 사기진작 41,021 45,921 △4,900

통장자녀 장학금 및 행사지원 36,021 40,921 △4,900

201 일반운영비 2,100 8,500 △6,400

01 사무관리비 2,100 8,500 △6,400

○통장 소양교육 강사 수당 500

○차량 임차료 (통장견학 등 행사지원)

1,600

500,000원*1회

800,000원*2회

301 일반보상금 33,921 32,421 1,500

02 장학금및학자금 16,671 16,671 0

○통장자녀 장학금(고등학생)

16,671416,760원*10명*4회

09 행사실비보상금 4,500 4,500 0

○우수자치단체 견학 3,000

○통장교육 참가 1,500

3,000,000원

10,000원*150명

11 기타보상금 12,750 11,250 1,500

○통장 상해보험 가입 12,75085,000원*150명

통장 체육대회 지원 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0
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부서: 총무과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 통장 사기진작 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 민간행사보조금 5,000 5,000 0

○통장 체육대회 개최 5,0005,000,000원

지역통합방위 역량제고 51,400 59,294 △7,894

예비군 운영 38,400 46,294 △7,894

예비군 동대운영 22,460 14,680 7,780

202 여비 860 1,080 △220

01 국내여비 860 1,080 △220

○예비군중대장업무추진 860860,000원

308 자치단체등이전 21,600 13,600 8,000

07 예비군육성지원경상보조 21,600 13,600 8,000

○예비군 부대운영 지원 21,600

-여성예비군 활동 3,000

-예비군의 날 행사 1,000

-예비군부대운영지원

9,600

-여성예비군 디지털복 8,000

3,000,000원*1개소대

1,000,000원

100,000원 * 8개중대*12월

200,000원 *40벌

예비군 관리대대 지원 15,940 31,614 △15,674

403 자치단체등자본이전 15,940 31,614 △15,674

03 예비군육성지원자본보조 15,940 31,614 △15,674

○향토방위 작전지원 9,940

-저격수용 조준경 3,500

-예비군부대 종합상황판 2,000

-쌍안경 1,750

-워키토키 1,250

-야전침대 800

-침낭 640

○예비군 교육훈련 지원 6,000

-우수예비군 인센티브 상품 2,000

-서바이벌장비유지비 1,500

-중대 휴대용 빔프로젝트 1,500

-사격장 표적 레일 교체 1,000

350,000원 *10개

1,000,000원 * 2개

250,000원*7개

250,000원*5개

100,000원 * 8개

80,000원*8개

5,000원*400개

1,500,000원*1년

1,500,000원*1개

1,000,000원*1개

을지연습의 내실화 13,000 13,000 0

을지연습 내실화 추진 13,000 13,000 0

201 일반운영비 12,000 13,000 △1,000

01 사무관리비 12,000 13,000 △1,000

○을지연습 비상훈련자 급식비 7,000

○을지연습 상황판보수 및 재료비 2,000

○을지연습장 책상 및 전산장비 임차료

3,000

7,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

301 일반보상금 1,000 0 1,000
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부서: 총무과

정책: 지역통합방위 역량제고

단위: 을지연습의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 900 0 900

○실제훈련 참가자 보상 900900,000원

11 기타보상금 100 0 100

○실제훈련 참가자 보험 가입 100100,000원

행정운영경비(총무과) 8,113,941 7,863,681 250,260

인력운영비(총무과_시총괄) 7,935,181 7,701,216 233,965

직접인건비(총무과_시총괄) 3,871,593 3,690,966 180,627

101 인건비 3,871,593 3,690,966 180,627

01 보수 200,000 180,000 20,000

○공무원 명예퇴직 수당 200,00050,000,000원*4명

03 무기계약근로자보수 3,671,593 3,510,966 160,627

○건강보험 부담금 144,000

○장기요양보험 부담금 9,432

○국민연금 부담금 192,000

○고용보험료 144,000

○산재보험료 156,000

○퇴직금 90,000

○기록관 및 기록물 관리(총무과) 22,833

-기본급 10,349

-상여금 3,450

-가산금 1,242

-시간외수당 1,941

-휴일근무수당 1,412

-주휴수당 2,039

-정액급식비 960

-교통보조비 720

-가족수당 720

○비서실 비서업무(총무과) 45,249

-기본급 20,698

-상여금 6,900

-가산금 2,070

-시간외수당 3,881

-휴일근무수당 2,823

-주휴수당 4,077

-정액급식비 1,920

-교통보조비 1,440

-가족수당 1,440

○교환실 통신보조(공보전산과) 22,833

-기본급 10,349

-상여금 3,450

-가산금 1,242

12,000,000원*12월

144,000,000원*6.55%

16,000,000원*12월

12,000,000원*12월

13,000,000원*12월

30,000,000원*3명

862,400원*1명*12월

10,349,000원*1/3

10,349,000원*12%

4,900원*1.5*1명*22시간*12월

58,800원*1명*2일*12월

39,200원*1명*52주

80,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

60,000원*12월

862,400원*2명*12월

20,698,000원*1/3

20,698,000원*10%

4,900원*1.5*2명*22시간*12월

58,800원*2명*2일*12월

39,200원*2명*52주

80,000원*2명*12월

60,000원*2명*12월

60,000원*2명*12월

862,400원*1명*12월

10,349,000원*1/3

10,349,000원*12%
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비(총무과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-시간외수당 1,941

-휴일근무수당 1,412

-주휴수당 2,039

-정액급식비 960

-교통보조비 720

-가족수당 720

○소요동 묘지관리(사회복지과) 22,833

-기본급 10,349

-상여금 3,450

-가산금 1,242

-시간외수당 1,941

-휴일근무수당 1,412

-주휴수당 2,039

-정액급식비 960

-교통보조비 720

-가족수당 720

○소요산관리 및 매표 (문화체육과) 67,873

-기본급 31,047

-상여금 10,349

-가산금 3,105

-시간외수당 5,822

-휴일근무수당 4,234

-주휴수당 6,116

-정액급식비 2,880

-교통보조비 2,160

-가족수당 2,160

○청사관리 (회계과) 91,324

-기본급 41,396

-상여금 13,799

-가산금 4,968

-시간외수당 7,762

-휴일근무수당 5,645

-주휴수당 8,154

-정액급식비 3,840

-교통보조비 2,880

-가족수당 2,880

○냉난방기 관리(회계과) 26,877

-기본급 12,525

-상여금 4,175

-가산금 1,253

-시간외수당 2,349

-휴일근무수당 1,708

4,900원*1.5*1명*22시간*12월

58,800원*1명*2일*12월

39,200원*1명*52주

80,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

862,400원*1명*12월

10,349,000원*1/3

10,349,000원*12%

4,900원*1.5*1명*22시간*12월

58,800원*1명*2일*12월

39,200원*1명*52주

80,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

862,400원*3명*12월

31,046,400원*1/3

31,046,400원*10%

4,900원*1.5*3명*22시간*12월

58,800원*3명*2일*12월

39,200원*3명*52주

80,000원*3명*12월

60,000원*3명*12월

60,000원*3명*12월

862,400원*4명*12월

41,396,000원*1/3

41,396,000원*12%

4,900원*1.5*4명*22시간*12월

58,800원*4명*2일*12월

39,200원*4명*52주

80,000원*4명*12월

60,000원*4명*12월

60,000원*4명*12월

1,043,680원*1명*12월

12,525,000원*1/3

12,525,000원*10%

5,930원*1.5*1명*22시간*12월

71,160원*1명*2일*12월
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비(총무과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-주휴수당 2,467

-정액급식비 960

-교통보조비 720

-가족수당 720

○통합민원창구운영보조 (민원봉사과) 23,193

-기본급 10,349

-상여금 3,450

-가산금 1,242

-시간외수당 1,941

-휴일근무수당 1,412

-주휴수당 2,039

-정액급식비 960

-교통보조비 720

-가족수당 720

-민원수당 360

○민원안내 도우미 (민원봉사과) 22,833

-기본급 10,349

-상여금 3,450

-가산금 1,242

-시간외수당 1,941

-휴일근무수당 1,412

-주휴수당 2,039

-정액급식비 960

-교통보조비 720

-가족수당 720

○지적공부정리 및 검인업무(민원봉사과) 22,833

-기본급 10,349

-상여금 3,450

-가산금 1,242

-시간외수당 1,941

-휴일근무수당 1,412

-주휴수당 2,039

-정액급식비 960

-교통보조비 720

-가족수당 720

○EM센터 관리인부 (환경보호과) 52,844

-기본급 24,584

-상여금 8,195

-가산금 2,459

-시간외수당 4,610

-휴일근무수당 3,353

-주휴수당 4,843

47,440원*1명*52주

80,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

862,400원*1명*12월

10,349,000원*1/3

10,349,000원*12%

4,900원*1.5*1명*22시간*12월

58,800원*1명*2일*12월

39,200원*1명*52주

80,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

30,000원*1명*12월

862,400원*1명*12월

10,349,000원*1/3

10,349,000원*12%

4,900원*1.5*1명*22시간*12월

58,800원*1명*2일*12월

39,200원*1명*52주

80,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

862,400원*1명*12월

10,349,000원*1/3

10,349,000원*12%

4,900원*1.5*1명*22시간*12월

58,800원*1명*2일*12월

39,200원*1명*52주

80,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

1,024,320원*2명*12월

24,584,000원*1/3

24,584,000원*10%

5,820원*1.5*2명*22시간*12월

69,840원*2명*2일*12월

46,560원*2명*52주
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비(총무과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-정액급식비 1,920

-교통보조비 1,440

-가족수당 1,440

○공원 및 약수터 관리 등 (농업녹지과) 100,997

-기본급 46,296

-상여금 15,432

-가산금 5,556

-시간외수당 8,681

-휴일근무수당 6,313

-주휴수당 9,119

-정액급식비 3,840

-교통보조비 2,880

-가족수당 2,880

○도로보수 (도로과) 152,986

-기본급 69,591

-상여금 23,197

-가산금 8,351

-시간외수당 13,049

-휴일근무수당 9,490

-주휴수당 13,708

-작업장려수당 3,600

-정액급식비 4,800

-교통보조비 3,600

-가족수당 3,600

○보안등 관리 (도로과) 35,311

-기본급 16,305

-상여금 5,435

-가산금 1,957

-시간외수당 3,058

-휴일근무수당 2,224

-주휴수당 3,212

-작업장려수당 720

-정액급식비 960

-교통보조비 720

-가족수당 720

○도로시설물 관리보조(도로과) 22,833

-기본급 10,349

-상여금 3,450

-가산금 1,242

-시간외수당 1,941

-휴일근무수당 1,412

-주휴수당 2,039

80,000원*2명*12월

60,000원*2명*12월

60,000원*2명*12월

964,480원*4명*12월

46,296,000원*1/3

46,296,000원*12%

5,480원*1.5*4명*22시간*12월

65,760원*4명*2일*12월

43,840원*4명*52주

80,000원*4명*12월

60,000원*4명*12월

60,000원*4명*12월

1,159,840원*5명*12월

69,591,000원*1/3

69,591,000원*12%

6,590원*1.5*5명*22시간*12월

79,080원*5명*2일*12월

52,720원*5명*52주

60,000원*5명*12월

80,000원*5명*12월

60,000원*5명*12월

60,000원*5명*12월

1,358,720원*1명*12월

16,305,000원*1/3

16,305,000원*12%

7,720원*1.5*1명*22시간*12월

92,640원*1명*2일*12월

61,760원*1명*52주

60,000원*1명*12월

80,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

862,400원*1명*12월

10,349,000원*1/3

10,349,000원*12%

4,900원*1.5*1명*22시간*12월

58,800원*1명*2일*12월

39,200원*1명*52주
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비(총무과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-정액급식비 960

-교통보조비 720

-가족수당 720

○광고물정비 (건축과) 68,494

-기본급 31,047

-상여금 10,349

-가산금 3,726

-시간외수당 5,822

-휴일근무수당 4,234

-주휴수당 6,116

-정액급식비 2,880

-교통보조비 2,160

-가족수당 2,160

○한미문화광장관리(특별대책지역과) 22,833

-기본급 10,349

-상여금 3,450

-가산금 1,242

-시간외수당 1,941

-휴일근무수당 1,412

-주휴수당 2,039

-정액급식비 960

-교통보조비 720

-가족수당 720

○무기계약근로자 명절휴가비 40,000

○청사관리 근로자 피복비 1,200

-하 근무복 600

-동 근무복 600

○환경미화원(환경보호과) 2,069,982

-기본급 520,128

-가산금 181,169

-상여금 226,297

·기말수당 113,149

·정근수당 113,148

-체력단련비 141,437

-시간외수당 180,281

-휴일근무수당 216,302

-연차유급휴가수당 30,040

-작업장려수당 41,160

-특수업무수당 52,920

-위생수당(목욕비) 29,400

-위험수당 23,520

-반장수당 2,400

80,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

862,400원*3명*12월

31,047,000원*1/3

31,047,000원*12%

4,900원*1.5*3명*22시간*12월

58,800원*3명*2일*12월

39,200원*3명*52주

80,000원*3명*12월

60,000원*3명*12월

60,000원*3명*12월

862,400원*1명*12월

10,349,000원*1/3

10,349,000원*12%

4,900원*1.5*1명*22시간*12월

58,800원*1명*2일*12월

39,200원*1명*52주

80,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

40,000,000원

100,000원*6명

100,000원*6명

884,570원*49명*12월

28,010원*49명*11년*12월

577,290원*49명*4회

1,154,570원*49명*2회

577,290원*49명*5회

15,330원*49명*20시간*12월

61,310원*49명*6일*12월

40,870원*49명*15일

70,000원*49명*12월

90,000원*49명*12월

50,000원*49명*12월

40,000원*49명*12월

50,000원*4명*12월
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비(총무과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-가족수당 58,800

·배우자 23,520

·기타가족 35,280

-자녀학비보조수당 13,510

-정액급식비 94,080

-가계보조비 64,680

-명절휴가비 84,862

-교통보조비 82,320

-음식물폐기물자원화 청소인력급식비

1,000

-피복비 25,676

·우비(1벌/년) 2,940

·안전조끼 1,470

·작업복 (하복,상/하)

14,700

·작업화(1벌/년) 3,920

·장화 980

·장갑 1,176

·작업토시 490

40,000원*49명*12월

20,000원*49명*3인*12월

459,500원*49명*15%*4회

160,000원*49명*12월

110,000원*49명*12월

865,930원*49명*2회

140,000원*49명*12월

1,000,000원

60,000원*49명

30,000원*49명

150,000원*2벌*49명

80,000원*49명

20,000원*49명

24,000원*49명

10,000원*49명

간접인건비(총무과_시총괄) 4,063,588 4,010,250 53,338

303 포상금 1,563,000 1,429,000 134,000

02 성과상여금 1,563,000 1,429,000 134,000

○성과상여금 1,563,000

-일반직 1,530,000

-청원경찰 33,000

1,530,000,000원

33,000,000원

304 연금부담금등 2,500,588 2,581,250 △80,662

01 연금부담금 1,605,568 1,750,160 △144,592

○연금부담금 874,478

○퇴직수당 부담금 261,994

○보전금 433,117

○재해보상 부담금 35,979

874,478,000원

261,994,000원

433,117,000원

35,979,000원

02 국민건강보험금 895,020 831,090 63,930

○건강보험 부담금 840,000

○장기요양보험 부담금 55,020

70,000,000원*12월

840,000,000원*6.55%

기본경비(총무과_시총괄) 76,460 80,865 △4,405

기본경비(총무과_시총괄) 76,460 80,865 △4,405

203 업무추진비 76,460 80,865 △4,405

01 기관운영업무추진비 58,300 58,300 0

○기관운영업무추진비 58,30058,300,000원

02 정원가산업무추진비 18,160 22,565 △4,405
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 기본경비(총무과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○정원가산업무추진비

18,160(64,000원*100명)+(48,000원*200명)+(36,000

원*60명)

기본경비(총무과) 102,300 81,600 20,700

기본경비(총무과) 102,300 81,600 20,700

201 일반운영비 17,860 21,560 △3,700

01 사무관리비 17,860 21,560 △3,700

○부서운영 사무관리비 17,86017,860,000원

202 여비 55,680 53,760 1,920

01 국내여비 55,680 53,760 1,920

○기본업무수행여비(29명) 55,68055,680,000원

203 업무추진비 3,360 3,780 △420

04 부서운영업무추진비 3,360 3,780 △420

○부서운영업무추진비(30인이하)

3,360280,000원*12월

405 자산취득비 25,400 2,500 22,900

01 자산및물품취득비 25,400 2,500 22,900

○관용차(문서사송) 25,000

○소형냉장고 400

25,000,000원*1대

400,000원 * 1대
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